
Российская Федерация 

 

Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.12.2016                                            № 345                                        с. Крутиха 

 
 

О внесении изменения в постановление Администрации района от 

14.04.2014 № 143 «Об утверждении Административного регламента по пре-

доставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана зе-

мельного участка» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных ус-

луг», Приказом Минстроя России  от 06.06.2016 № 400/пр «Об утверждении 

формы градостроительного плана земельного участка», руководствуясь  

п.13ст. 44 Устава муниципального образования Крутихинский район Алтай-

ского края Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Внести в постановление Администрации района от 14.04.2014 № 143 

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муни-

ципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» 

следующее изменение: 

          - подпункт 7) пункта 2.6 Административного регламента  изложить в 

новой редакции «Приказом Минстроя России от 06.06.2016 № 400/пр «Об 

утверждении формы градостроительного плана земельного участка».   

          2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить в сети 

Интернет на официальном сайте Администрации  Крутихинского района: 

http://admin.krutiha/ru.                              

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

Глава Администрации района               С.А. Дятлов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


